Д У М А     Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2021 г.           № 84

О возврате субъекту правотворческой инициативы проекта решения

Думы города Ессентуки «Об увековечивании памяти Святого Благоверного

Великого князя Александра Невского путем наименования новой улицы

в районе микрорайона «Северный» города Ессентуки»

В соответствии с пунктом 3 части 10 статьи 32 Регламента Думы

города Ессентуки,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1. Вернуть субъекту правотворческой инициативы проект решения

Думы города Ессентуки «Об увековечивании памяти Святого Благоверного

Великого князя Александра Невского путем наименования новой улицы в

районе микрорайона «Северный» города Ессентуки».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков